

Årsredovisning

för

Attmar Bygg & Entreprenad AB

559223-6524

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Lundqvist , Styrelseledamot
2024-01-30

Styrelsen för Attmar Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom bygg, gräv och schakt samt skogstjänster.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	2 528	4 270	3 227	2 663
Resultat efter finansiella poster	-17	-76	1	82
Balansomslutning	264	696	693	724
Soliditet (%)	10,1	6,5	16,6	15,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då uppdragen varit i mindre omfattning än föregående år.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-4 569
årets förlust	-17 102
	-21 671
behandlas så att i ny räkning överföres	-21 671
	-21 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 527 522	4 269 774
Övriga rörelseintäkter		-79 372	226 613
Summa rörelseintäkter		2 448 150	4 496 387
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 076 197	-2 552 469
Övriga externa kostnader		-779 535	-981 889
Personalkostnader	2	-578 501	-1 005 072
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-30 000
Summa rörelsekostnader		-2 464 233	-4 569 430
Rörelseresultat		-16 083	-73 043
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		250	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 269	-3 210
Summa finansiella poster		-1 019	-3 196
Resultat efter finansiella poster		-17 102	-76 239
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	31 825
Summa bokslutsdispositioner		0	31 825
Resultat före skatt		-17 102	-44 414
Årets resultat		-17 102	-44 414

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 000	85 000
Summa materiella anläggningstillgångar		55 000	85 000
Summa anläggningstillgångar		55 000	85 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 713	224 594
Övriga fordringar		14 707	16 849
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	79 372
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 766	30 885
Summa kortfristiga fordringar		79 186	351 700
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		145 024	257 421
Summa kassa och bank		145 024	257 421
Summa omsättningstillgångar		224 210	609 121
SUMMA TILLGÅNGAR		279 210	694 121

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-4 569

39 846

Årets resultat

-17 102

-44 414

Summa fritt eget kapital

-21 671

-4 568

Summa eget kapital

28 329

45 432

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

33 280

Leverantörsskulder

103 535

339 846

Skatteskulder

8 156

6 044

Övriga skulder

129 189

182 101

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

87 418

Summa kortfristiga skulder

250 881

648 689

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

279 210

694 121

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Inköp	0	452 849
Försäljningar/utrangeringar	0	-452 849
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-65 000	-35 000
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 000	-65 000
Utgående redovisat värde	55 000	85 000

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	33 280
	0	33 280

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Matfors 2024-01-30

Rickard Lundqvist

Rickard Lundqvist